
ZARZĄDZENIE NR 125/17
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 25 września 2017 r.
w sprawie utworzenia Punktu Kontaktowego/Informacyjnego 

Host Nation Support (HNS)

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.

U.  z  2016  r.,  poz.  446) w  związku  z  §  3  zarządzenia  Nr  183/2010  Wojewody

Kujawsko – Pomorskiego z dnia 22 lipca 2010 roku w sprawie powołania Punktów

Kontaktowych Host Nation Support (HNS) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W celu przygotowania właściwych komórek organizacyjnych do realizacji zadań

obronnych związanych z pobytem i przemieszczaniem się wojsk sojuszniczych na

obszarze gminy miejskiej  Ciechocinek,  powołuję  Punkt  Kontaktowy/Informacyjny

Host Nation Support (HNS) w Ciechocinku, zwany dalej  „Punktem Kontaktowym

HNS” w składzie: 

1)  Kierownik  Punktu  Kontaktowego HNS – Pełnomocnik  ds.  ochrony  informacji

niejawnych i obrony cywilnej;

2) Zastępca Kierownika Punktu Kontaktowego HNS – Sekretarz Miasta. 

§ 2.  Wprowadzam do użytku Instrukcję Punktu Kontaktowego/Informacyjnego HNS

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

 
§ 3.  Osoby wchodzące w skład Punktu Kontaktowego HNS, w celu ich identyfikacji,

podczas  kontaktów  z  przedstawicielami  wojsk  sojuszniczych  legitymują  się

upoważnieniem wystawionym przez Burmistrza Ciechocinka.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka

mgr inż. Leszek Dzierżewicz


